
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.18.2023 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 31 stycznia 2023 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LX/397/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan dochodów o kwotę   123.834,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   123.834,94 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z 
Funduszu Pomocy realizowanych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 86.877.127,44 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 95.548.706,27 zł 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.18.2023 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15 400,00 99 051,76 114 451,76 

  75495   Pozostała działalność 0,00 99 051,76 99 051,76 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 99 051,76 99 051,76 

852     Pomoc społeczna 1 391 570,00 3 082,18 1 394 652,18 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

52 800,00 108,18 52 908,18 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 108,18 108,18 

  85216   Zasiłki stałe 573 000,00 1 200,00 574 200,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 200,00 1 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 271 600,00 4 994,00 276 594,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 4 994,00 4 994,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 100,00 -9 220,00 89 880,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 100,00 -9 220,00 35 880,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 162 700,00 6 000,00 168 700,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 000,00 6 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 100,00 1 500,00 363 600,00 

  85395   Pozostała działalność 362 100,00 1 500,00 363 600,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 500,00 1 500,00 

855     Rodzina 7 084 530,00 20 201,00 7 104 731,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 882 030,00 8 000,00 6 890 030,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 12 201,00 12 201,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 12 201,00 12 201,00 

Razem: 86 753 292,50 123 834,94 86 877 127,44 

 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.18.2023 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 8 795 829,28 0,00 8 795 829,28 

  75095   Pozostała działalność 443 218,00 0,00 443 218,00 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

20 318,00 8 177,00 28 495,00 

    4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -8 177,00 35 823,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 103 215,48 99 051,76 1 202 267,24 

  75495   Pozostała działalność 50 000,00 99 051,76 149 051,76 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 26 120,00 26 120,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 72 931,76 72 931,76 

801     Oświata i wychowanie 38 345 280,79 0,00 38 345 280,79 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 795 150,29 0,00 1 795 150,29 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 75,00 15 075,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 871 910,00 -2 975,00 868 935,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 590,00 2 900,00 66 490,00 

  80104   Przedszkola 12 190 916,00 -3 616,00 12 187 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 -671,00 60 329,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

47 000,00 -1 822,00 45 178,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 000,00 -1 123,00 91 877,00 

  80107   Świetlice szkolne 871 585,00 0,00 871 585,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 588 776,00 -2 600,00 586 176,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 000,00 2 600,00 41 600,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 135 976,00 2 590,00 1 138 566,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 3 590,00 24 590,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 398,00 -1 000,00 7 398,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

227 197,00 1 026,00 228 223,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 000,00 -300,00 103 700,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 1 326,00 7 326,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 071 900,00 0,00 1 071 900,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 000,00 -360,00 419 640,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 600,00 360,00 35 960,00 

852     Pomoc społeczna 3 921 635,00 3 082,18 3 924 717,18 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

52 800,00 108,18 52 908,18 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 108,18 108,18 

  85216   Zasiłki stałe 573 000,00 1 200,00 574 200,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 0,00 1 200,00 1 200,00 



 6 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 767 562,00 4 994,00 1 772 556,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 920,00 4 920,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 74,00 17 074,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 100,00 -9 220,00 220 880,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 230 100,00 -9 220,00 220 880,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 292 700,00 6 000,00 298 700,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 1 500,00 1 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 500,00 4 500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 780 200,00 1 500,00 781 700,00 

  85395   Pozostała działalność 775 200,00 1 500,00 776 700,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 1 500,00 1 500,00 

855     Rodzina 7 678 230,00 20 201,00 7 698 431,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 818 000,00 8 000,00 6 826 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 624 000,00 8 000,00 6 632 000,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 12 201,00 12 201,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 11 875,00 11 875,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 326,00 326,00 

Razem: 95 424 871,33 123 834,94 95 548 706,27 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.18.2023 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  PRZYCHODY     905 72 263,64 0,00 72 263,64 

I. DOCHODY OGÓŁEM       9,28 120 060,94 120 070,22 

UGIM             

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – utworzenie PZ osobom, które 
posiadają status UKR, wykonywanych poza procesem 
nadawania numeru PESEL 

750 75011 2100 9,28 0,00 9,28 

2  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja zadań, o których mowa 
w art.. 12 ust. 1 i art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

754 75495 2100 0,00 99 051,76 99 051,76 

3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

852 85213 2100 0,00 108,18 108,18 

4 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zasiłki stałe 

852 85216 2100 0,00 1 200,00 1 200,00 

5 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

852 85230 2100 0,00 6 000,00 6 000,00 

6 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja świadczenia 300 zł i 
obsługa zadania 

853 85395 2100 0,00 1 500,00 1 500,00 

7 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja świadczeń rodzinnych 

855 85595 2100 0,00 12 201,00 12 201,00 

  RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY       72 272,92 120 060,94 192 333,86 

II Wydatki       72 272,92 120 060,94 192 333,86 

UGiM       72 272,92 99 051,76 171 324,68 

1.1 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

754 75495 3280 0,00 26 120,00 26 120,00 

1.2 

Zakup usług związanych z realizacją zadań, o których 
mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(zakwaterowanie i wyżywienie) 

754 75495 

4350 0,00 0,00 0,00 

4370 0,00 72 931,76 72 931,76 

1.3 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

80101 

80101 
4740 976,51 0,00 976,51 

4750 34 693,99 0,00 34 693,99 

80103 

4740 572,78 0,00 572,78 

4750 25 931,34 0,00 25 931,34 

4850 1 629,17 0,00 1 629,17 

80113 4370 8 459,85 0,00 8 459,85 

1.4 
Utworzenie PZ osobom, które posiadają status UKR, 
wykonywanych poza procesem nadawania numeru 
PESEL 

750 75011 4740 9,28 0,00 9,28 



 8 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

MGOPS       0,00 21 009,18 21 009,18 

1.1 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej… 

852 85213 4860 0,00 108,18 108,18 

1.2 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
- zasiłki stałe 

852 85216 3290 0,00 1 200,00 1 200,00 

1.3 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 
3290 0,00 1 500,00 1 500,00 

4370 0,00 4 500,00 4 500,00 

1.4 Realizacja świadczenia 300,00 zł i obsługa zadania 853 85395 3290 0,00 1 500,00 1 500,00 

1.5 Realizacja świadczeń rodzinnych 855 85595 
3290 0,00 11 875,00 11 875,00 

4740 0,00 326,00 326,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.18.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy, zadania zlecone oraz zmian w planie wydatków w ramach jednego 

działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów  

 

Dział 754 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75495 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 99.051,76 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu dochodów o kwotę 99.051,76 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – zakwaterowanie i wyżywienie oraz 

wypłata świadczenia 40,00 zł; 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85213 - „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne …” ogółem o kwotę 108,18 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu dochodów o kwotę 108,18 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – składki na ubezpieczenie 

zdrowotne; 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

1.200,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.200,00 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – na wypłatę zasiłków stałych; 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 4.994,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.994,00 zł (§2010) na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.10.2023.MK z 18 stycznia 

2023 r.; 

 

- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85228 - „Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze” ogółem o kwotę 9.220,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zmniejszenie planu dochodów o kwotę 9.220,00 zł (§2010) na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.10.2023.MK z 23 stycznia 

2023 r.; 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85230 - „Pomoc w zakresie dożywiania” 

ogółem o kwotę 6.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.000,00 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży; 

 

Dział 853 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85395 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 1.500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.500,00 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – realizacja świadczenia 300,00 zł i 

obsługa zadania; 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85502 - „Świadczenia rodzinne…” ogółem o 

kwotę 8.000,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.000,00 zł (§2060) na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.10.2023.MK z 25 stycznia 



 10 

2023 r. z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy świadczenia wychowawczego w 

styczniu 2023 r. 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85595 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 12.201,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.201,00 zł (§2100) na realizację 

zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – realizacja świadczeń rodzinnych; 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75095 - „Pozostała 

działalność” ogółem o kwotę +/- 8.177,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 8.177,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 

Dział 754 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75495 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 99.051,76 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 99.051,76 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy; 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych” ogółem o kwotę +/- 2.975,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.975,00 zł (§4040 – 75,00 zł, 

§4800 – 2.900,00 zł) oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.975,00 zł 

(§4790) - zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - „Przedszkola” ogółem o kwotę 

3.616,00 zł, z tego: 

✓ PP nr 1: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.026,00 zł (§4800) - zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

✓ PP nr 2: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.590,00 zł (§4040 – 671,00 zł, 

§4120 – 1.822,00 zł, §4800 – 97,00 zł) - zmiana sposobu wydatkowania środków w 

ramach jednego działu; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80107 - „Świetlice 

szkolne” ogółem o kwotę +/- 2.600,00 zł, z tego: 

✓ SP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.600,00 zł (§4800) oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.600,00 zł (§4790) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80148 - „Stołówki szkolne i przedszkolne” 

ogółem o kwotę 2.590,00 zł, z tego: 

✓ PP nr 2: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł (§4120) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.590,00 zł (§4040) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80149 - „Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę 1.026,00 zł, z tego: 

✓ PP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.026,00 zł (§4800) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

✓ SP nr 1: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 300,00 zł (§4790) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 300,00 zł (§4800) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 



 11 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80150 - „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę +/- 360,00 zł, 

z tego: 

✓ SP nr 3: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 360,00 zł (§4790) oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 360,00 zł (§4800) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85213 - „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne…” ogółem o kwotę 108,18 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 108,18 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85216 - „Zasiłki stałe” ogółem o kwotę 

1.200,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.200,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 4.994,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.994,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia (zadanie zlecone); 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85228 - „Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze” ogółem o kwotę 9.220,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 9.220,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia (zadanie zlecone); 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85230 - „Pomoc w zakresie dożywiania” 

ogółem o kwotę 6.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy; 

 

Dział 853 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85395 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 1.500,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy; 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85502 - „Świadczenia rodzinne” ogółem o 

kwotę 8.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.000,00 zł (§3110) – wypłata 

świadczenia wychowawczego (zadanie zlecone); 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85595 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 12.201,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.201,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy. 

 


